
                                                                                          
UCHWAŁA Nr X / 38 / 2015 

Rady Gminy Sadowne 
z dnia 14 lipca  2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2015 rok zgodnie z  załącznikami nr 
1,2,3. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  17 773 211,89 zł. (zmiana o 14 247,00 zł) 
zgodnie z załącznikiem nr 1  z tego:  

a) bieżące w kwocie           16 785 783,72 zł. (zmiana o  14 247,00 zł.) 
b) majątkowe w kwocie   987 428,17 zł. ( zmiana o 0,00 zł.) 

 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18 100 093,27 zł. (zmiana o 14 247,00 zł.) zgodnie 
z załącznikiem nr 2 z tego:  

                                 a) bieżące w kwocie           14 667 585,83 zł. ( zmiana 14 247,00 zł) 
b) majątkowe w kwocie           3 432 507,44 zł.( zmiana 0,00 zł.) , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

                

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr  X / 38 / 2015  Rady Gminy  Sadowne  z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy   Sadowne 
na 2015 rok 

 

DOCHODY: 
 
W dziale 852 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 14 247,00  zł. z tytułu dotacji   na 
asystenta rodziny. 
 
 
WYDATKI: 
 
W dziale 710 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. na przystąpienie do 
opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej – wkład własny.  
W dziale 801 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. z płac i bieżących potrzeb.  
W dziale 852 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 14 247,00 zł. na wspieranie rodziny i  
asystenta rodziny .



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr X /38 /2015                                                                                                                                                                                                   
z dnia 14 lipca 2015 r. 

                                                                                   Dochody budżetu gminy na 2015 r. – zmiana 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 318 412,10 0,00 14 247,00 2 332 659,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 247,00 14 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 14 247,00 14 247,00 

bieżące razem:  16 771 536,72 0,00 14 247,00 16 785 783,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 

 
majątkowe 

majątkowe  razem:  987 428,17 0,00 0,00 987 428,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

642 428,17 0,00 0,00 642 428,17 

 
Ogółem: 17 758 964,89 0,00 14 247,00 17 773 211,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

681 518,17 0,00 0,00 681 518,17 

 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr X/ 38 /2015                                                                                                                                                                                                   
z dnia 14 lipca  2015 r. 

 

                                   Wydatki bud żetu gminy na 2015 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 51 999,85 51 999,85 51 999,85 0,00 51 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 71 999,85 71 999,85 71 999,85 0,00 71 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 71095 Pozostała działalność 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 6 349 174,32 6 217 174,32 5 356 138,32 4 134 210,32 1 221 928,00 580 000,00 241 946,00 39 090,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 30 000,00 0,00  
 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 329 174,32 6 197 174,32 5 331 138,32 4 109 210,32 1 221 928,00 580 000,00 246 946,00 39 090,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 30 000,00 0,00  
 przed 2 928 674,44 2 826 674,44 2 266 016,44 1 900 675,16 365 341,28 443 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 908 674,44 2 806 674,44 2 246 016,44 1 880 675,16 365 341,28 443 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00  
 przed 1 409 586,00 1 409 586,00 1 409 586,00 1 409 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 389 586,00 1 389 586,00 1 389 586,00 1 389 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 369 105,00 369 105,00 322 105,00 280 300,00 41 805,00 37 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 369 105,00 369 105,00 317 105,00 275 300,00 41 805,00 37 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

 
 przed 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 232 300,00 232 300,00 232 300,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 227 300,00 227 300,00 227 300,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 2 919 592,93 2 919 592,93 709 051,93 475 484,00 233 567,93 0,00 2 210 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 14 247,00 14 247,00 14 247,00 14 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2 933 839,93 2 933 839,93 723 298,93 489 731,00 233 567,93 0,00 2 210 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 47 600,00 47 600,00 47 600,00 21 600,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 14 247,00 14 247,00 14 247,00 14 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 85206 Wspieranie rodziny 

po zmianach 61 847,00 61 847,00 61 847,00 35 847,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 075,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 6 075,00 6 075,00 6 075,00 6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 891,00 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 881,00 11 881,00 11 881,00 11 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 28 881,00 28 881,00 28 881,00 28 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 18 085 846,27 14 653 338,83 10 447 243,83 6 654 443,93 3 792 799,90 1 235 000,00 2 622 005,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 432 507,44 3 432 507,44 963 507,44 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 39 247,00 39 247,00 34 247,00 14 247,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 18 100 093,27 14 667 585,83 10 456 490,83 6 643 690,93 3 812 799,90 1 235 000,00 2 627 005,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 432 507,44 3 432 507,44 963 507,44 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
    Załącznik nr 3                                         

do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sadowne nr X /38 /2015 
  z dnia 14 lipca  2015 r. 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku – zmiana  

 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i ł ączność 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 965 000,00 0,00 965 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 0,00 965 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Morzyczyn Włościański - Morzyczyn Włóki 255 000,00 - 85 000,00 170 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Morzyczynie – 200 m. 0,00 85 000,00 85 000,00 

  
Razem 3 432 507,44 0,00 3 432 507,44 

 
 
 



 
 


